

云城区农村生活污水治理攻坚任务（第二阶段）建设项目（一期） ） 监理**评标报告**

截止至2025年03月07日09时30分，7家投标单位（兰天项目管理有限公司、中科兴宏项目管理有限公司、荣泰工程管理咨询有限公司、铁兴建设管理集团有限公司、江苏华盛工程咨询股份有限公司、上海斯美科汇建设工程咨询有限公司、公诚管理咨询有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为（云浮市公共资源交易中心主场）、肇庆市公共资源交易中心四会分中心副场）（云浮市公共资源交易中心主场）、云浮市公共资源交易中心主场）（云浮市公共资源交易中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，6家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中1家评审不通过，上海斯美科汇建设工程咨询有限公司不通过原因为其他部分主要人员不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，部分其他人员未提供2025年1月份社保（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

投标人名称	评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
公诚管理咨询有限公司		15.000	21.700	59.998	96.698	1
江苏华盛工程咨询股份有限公司		15.000	21.500	59.969	96.469	2
兰天项目管理有限公司		15.000	20.500	59.991	95.491	3
铁兴建设管理集团有限公司		9.000	20.200	59.989	89.189	4
荣泰工程管理咨询有限公司		6.500	17.600	59.976	84.076	5
中科兴宏项目管理有限公司		5.000	17.900	59.983	82.883	6

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：公诚管理咨询有限公司，投标报价为833898.80元；；

第二中标候选人：江苏华盛工程咨询股份有限公司，投标报价为849377.20元；；

第三中标候选人：兰天项目管理有限公司，投标报价为822290.00元；。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名：

评标委员会成员签名：

2025年03月07日